
Nazywam się Agnieszka Kaszuba i trenuję lekkoatletykę w Klubie Lekkoatletycznym 
„Gdynia” od 2009r. Dzięki wsparciu przez poradnie okulistyczną Dr n. med. Macieja 
Gawęckiego mogę ciągle się rozwijać i odnosić kolejne sukcesy. Specjalizuję się w skoku o 
tyczce i osiągam w tej konkurencji następujące rezultaty:

 9 złotych medali rangi Mistrzostw Polski w kategorii młodziczek, juniorek młodszych i 
juniorek,

 Srebrny medal Mistrzostw Polski Seniorów z 2016r.,
 Brązowy medal Halowych Mistrzostw Polski Seniorów z 2015r.,
 Brązowy medal Halowych Mistrzostw Polski Seniorów z 2017r.,
 XIII miejsce na Mistrzostwach Świata Juniorów Młodszych w Cali, Kolumbia w 2015r.,
 XVI miejsce na Mistrzostwach Świata Juniorów w Bydgoszczy w 2016r.,
 Mistrzowska Klasa Sportowa uzyskana 31 razy w ciągu 2 lat,
 18 wynik w historii polskiej lekkiej atletyki – 4.15m,
 W sezonie halowym 2016 – 7 miejsce w tabelach europejskich w kategorii juniorek,
 W sezonie halowym 2016 – 15 miejsce w tabelach światowych w kategorii juniorek,
 W sezonie letnim 2016 – 14 miejsce w tabelach europejskich w kategorii juniorek,
 W sezonie letnim 2016 – 9 najlepszych wyników w Polsce w kategorii juniorek,
 W sezonie letnim 2016 – 3 wynik w Polsce w kategorii OPEN,
 Nagroda Nadziei Gdyńskiego Sportu za rok 2015 i 2016



Jestem zawodniczką cały  czas  rozwijającą się,  gdyż mam dopiero  18 lat  i  co  roku
czynię znaczące postępy. Moim tegorocznym celem są Mistrzostwa Europy Juniorów we
Włoszech, w których chciałabym znaleźć się w czołowej ósemce, a nawet powalczyć  
o medal. 

Jestem osobą sumienną i  ciężko pracuje aby osiągać jeszcze lepsze rezultaty i  aby
reprezentować Polskę na arenie międzynarodowej. Od roku 2011 jestem niepokonana w
zawodach na szczeblu krajowym i posiadam kilka rekordów kraju w kategoriach dzieci
starszych oraz dziewcząt do 15 roku życia. W tym roku chciałabym powalczyć o rekord
Polski  juniorek  na  stadionie  wynoszący  4.30.  W  zeszłym  roku  byłam  bardzo  bliska
pokonania wysokości 4.23 na hali, co także byłoby halowym rekordem Polski.

Moim marzeniem jest także wyjazd na Igrzyska Olimpijskie do Tokio w 2020r. Zdaję
sobie sprawę z tego, że jest to realny cel gdyż wynik uprawniający do startu w Igrzyskach
wynosi 4.50m, co oznacza, że brakuje mi już tylko 35cm, a na uzyskanie go mam jeszcze 
3 lata. 


